



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1048
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Roti	270	pak	Rp 18.500	Rp 4.995.000
2	Petty	270	pak	Rp 32.000	Rp 8.640.000
3	Tahu	2700	pcs	Rp 800	Rp 2.160.000
4	Keju slice	2700	pcs	Rp 1.500	Rp 4.050.000
5	Timun	120	kg	Rp 12.000	Rp 1.440.000
6	Saos Demonte	9	dus	Rp 225.000	Rp 2.025.000
7	Lengkeng	195	kg	Rp 39.000	Rp 7.605.000
8	marie susu	1020	pcs	Rp 950	Rp 969.000
9	keju cake	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
10	cococrunch	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
TOTAL					Rp 35.862.000